ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 204, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme o estabelecido no
Edital nº 201, de 19/10/2023:

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recurso no prazo legal, as notas oficiais da prova
de títulos do Processo Seletivo Simplificado:

NÍVEL MÉDIO
Nº Inscrição Candidato Nota

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 22H
01 DALYLA BASSANI 5,0
02 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0
03 KELEN NUNES GIORDANI 0,0
04 CATIANE SIQUEIRA PINHEIRO 0,0

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 33H
01 DIANETE NODARI DE LIMA DE SOUZA 0,0
02 LETICIA FERNANDA DA LUZ ROSA 0,0
03 MONICA EMANUELE BARBOSA SOARES 0,0
04 ESTER CRISTINA VIEIRA DA SILVA GRANDO 0,0
05 MARIA LUIZA CHAGAS DE MATOS 10,0
06 CAMILA DE MATOS DE SOUSA 5,0
07 MIURLEN FERNANDA BOSCO PINTO 0,0
08 ALINE LAMEIRA MAIA 0,0
09 LUCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 0,0
10 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES 0,0
11 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO 25,0
12 PAOLA DE FREITAS 0,0
13 TIFANI DALITA STEFFENS VEIT 0,0
14 IONE ANTUNES DOS SANTOS 0,0
15 ROSANGELA CARBONERA 25,0
16 AMMIE DA SILVA SILVA 0,0
17 RESIANE HEGLEN DALL'AGNOL 10,0
18 ANA PAULA DE ANDRADE LIMA DE JESUS 0,0
19 FABIANA RIBEIRO SILVA 0,0

SECRETÁRIO DE ESCOLA
01 DAYSE ANDRIA CAVALCANTE CHAVES 0,0
02 JULIANE MOTERLE 25,0
03 ANDREIA PRESCENDO 0,0
04 DEISI ZAMIN DE BARROS 0,0

NÍVEL SUPERIOR

Nº Inscrição Candidato Nota

PEDAGOGO
01 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 20,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 26/10/2023,
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município:

Nº Inscrição  Candidato Nota Classificação Disputada
NÍVEL MÉDIO

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 22H
01 DALYLA BASSANI 5,0 1º Lugar (não empatou)
02 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0
03 KELEN NUNES GIORDANI 0,0
04 CATIANE SIQUEIRA PINHEIRO 0,0

2º/3º/4º

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 33H
11 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO 25,0
15 ROSANGELA CARBONERA 25,0

1º/2º

05 MARIA LUIZA CHAGAS DE MATOS 10,0
17 RESIANE HEGLEN DALL'AGNOL 10,0

3º/4º

06 CAMILA DE MATOS DE SOUSA 5,0 5º Lugar (não empatou)
01 DIANETE NODARI DE LIMA DE SOUZA 0,0
02 LETICIA FERNANDA DA LUZ ROSA 0,0
03 MONICA EMANUELE BARBOSA SOARES 0,0
04 ESTER CRISTINA VIEIRA DA SILVA GRANDO 0,0
07 MIURLEN FERNANDA BOSCO PINTO 0,0
08 ALINE LAMEIRA MAIA 0,0
09 LUCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 0,0
10 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES 0,0
12 PAOLA DE FREITAS 0,0
13 TIFANI DALITA STEFFENS VEIT 0,0
14 IONE ANTUNES DOS SANTOS 0,0
16 AMMIE DA SILVA SILVA 0,0
18 ANA PAULA DE ANDRADE LIMA DE JESUS 0,0
19 FABIANA RIBEIRO SILVA 0,0

6º/7º/8º/9º/10º/11º/
12º/13º/14º/15º
16º/17º/18º/19º

SECRETÁRIO DE ESCOLA
02 JULIANE MOTERLE 25,0 1º Lugar (não empatou)
01 DAYSE ANDRIA CAVALCANTE CHAVES 0,0
03 ANDREIA PRESCENDO 0,0
04 DEISI ZAMIN DE BARROS 0,0

2º/3º/4º

NÍVEL SUPERIOR
PEDAGOGO

01 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 20,0 1º Lugar (não empatou)
GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 25 de outubro de 2023.
WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.
Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 2